

Zona 1

Perioada: 14 Septembrie 2021 - 31 Decembrie 2021

6,235,873.85 lei

Nr. crt.	Activitatea (gama/faza)	U.M.	Suprafata referinta, Nr.buc., Lungime /1 an	Suprafata ZONA 1 [mp]	Max nr. Treceeri / 12 luni	2021 Sept	2021 Oct	2021 Nov	2021 Dec	Total treceeri 2021	Cantitate subsecv. [mp]	Pret unitar (fara TVA) [Lei]	Valoarea totala (fara TVA) [Lei]
1	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculute, alinimente si scuaruri	mp	474,206.00	251,545.00	164.00	9.00	12.00	12.00	12.00	45.00	11,319,525.00	0.104 lei	1,177,230.60 lei
1	Strans manual hartii (si alte deseuri) din suprafete de spatii verzi: blocuri	mp	563,977.61	563,977.61	25.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	3,947,843.27	0.104 lei	410,575.70 lei
2	Greblat peluze: suprafete de spatii verzi: locuri de joaca, parcuri, miniparculute, alinimente si scuaruri	mp	474,206.00	251,545.00	42.00	2.00	3.00	3.00	3.00	11.00	2,766,995.00	0.039 lei	107,912.81 lei
2	Greblat peluze: blocuri	mp	474,206.00	474,206.00	3.00								
3	Maturat alei, alte suprafete	mp	112,212.00	34,853.00	150.00	6.00	14.00	14.00	12.00	46.00	1,603,238.00	0.034 lei	54,510.09 lei
4	Spalat alei, suprafete antitrauma, incinte foisoare, alte suprafete;	mp	112,212.00	34,853.00	34.00	3.00	4.00	4.00	3.00	14.00	487,942.00	0.051 lei	24,885.04 lei
5	Scos buruieni din alei	mp	112,212.00	34,853.00	24.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5.00	174,265.00	0.029 lei	5,053.69 lei
6	Golit cosuri de gunoi	buc	3,500.00	663.00	312.00	15.00	26.00	26.00	24.00	91.00	60,333.00	0.217 lei	13,092.26 lei
7	Intretinere suport de igiena pentru caini	buc	100.00	100.00	48.00	3.00	4.00	4.00	3.00	14.00	1,400.00	0.590 lei	826.00 lei
8	Curatenie locuri de joaca	mp	68,026.00	44,655.00	164.00	9.00	12.00	12.00	12.00	45.00	2,009,475.00	0.104 lei	208,985.40 lei
9	Dezapezire locuri de joaca, parcuri, locuri de agrement, etc;	mp	86,738.00	34,853.00	11.00				2.00	2.00	69,706.00	0.230 lei	16,032.38 lei
10	Sters si spalat mobilier urban	buc	3,500.00	2,385.00	38.00	3.00	4.00	4.00	3.00	14.00	33,390.00	0.251 lei	8,380.89 lei
11	Igienizare / dezinfectare locuri de joaca pentru copii	buc	2,500.00	2,352.00	18.00	2.00	2.00	1.00	1.00	6.00	14,112.00	0.554 lei	7,818.05 lei
22	Intretinere jardiniere beton	mp	130.00	130.00	7.00		1.00			1.00	130.00	17.140 lei	2,228.20 lei
26	Mobilizarea solului (plivitul, prasitul) la arbori, arbusti, trandafiri si gard viu	mp	35,000.00	18,306.00	4.00	1.00				1.00	18,306.00	0.773 lei	14,150.54 lei
27	Scos drajoni (lastari lacomi) la arbori si arbusti	buc	15,000.00	10,153.00	4.00		1.00			1.00	10,153.00	0.503 lei	5,106.96 lei
32	Tundere mecanizata gard viu	mp	28,640.00	28,640.00	18.00	2.00	1.00			3.00	85,920.00	0.433 lei	37,203.36 lei
33	Tundere manuala gard viu	mp	12,275.00	12,275.00	18.00	1.00	1.00	1.00		3.00	36,825.00	0.464 lei	17,086.80 lei
34	Taierea de corectie, ameliorare, limitare, echilibru si elagaj la arbusti	buc	35,000.00	35,000.00	2.00		1.00			1.00	35,000.00	0.831 lei	29,085.00 lei
35	Taieri de corectie gard viu	mp	40,915.00	40,915.00	26.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	163,660.00	0.156 lei	25,530.96 lei
36	Taierea lastarilor lacomi si a ramurilor cu flori trecute la trandafiri	buc	15,000.00	15,000.00	5.00			1.00		1.00	15,000.00	0.026 lei	390.00 lei
37	Fasonat tufe plante	buc	25,000.00	15,000.00	3.00	1.00				1.00	15,000.00	0.371 lei	5,565.00 lei
40	Sapalugit rabate de flori si trandafiri,plivit buruieni din rabate de flori si trandafiri, garduri vii	mp	23,500.00	23,500.00	6.00			1.00		1.00	23,500.00	0.555 lei	13,042.50 lei
42	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade locuri de joaca, parcuri, miniparculute, alinimente si scuaruri	mp	233,723.70	187,698.00	29.00	2.00	2.00	1.00		5.00	938,490.00	0.121 lei	113,557.29 lei
42	Cosirea mecanica a suprafetelor gazonate pe teren orizontal sau pe panta pana la 15 grade blocuri	mp	265,069.81	281,988.81	12.00	1.00	1.00			2.00	563,977.62	0.121 lei	68,241.29 lei
46	Cosirea mecanizata a suprafetelor gazonate pe benzi inguste	mp	33,036.21	27,820.00	29.00	2.00	2.00	1.00		5.00	139,100.00	0.129 lei	17,943.90 lei
50	Administrarea ingrasamintelor chimice la suprafete gazonate/Fertilizare peluze	mp	498,793.51	215,518.00	3.00		1.00			1.00	215,518.00	0.133 lei	28,663.89 lei
53	Plivirea buruienilor in peluze	100 mp	4,987.94	2,155.18	3.00			1.00		1.00	2,155.18	12.362 lei	26,642.34 lei
57	Copilitul si indepartarea florilor trecute din rabatele de flori	10 mp	715.00	700.00	7.00	1.00				1.00	700.00	4.636 lei	3,245.20 lei
58	Facut saibe la arbori si arbusti	buc	40,000.00	10,153.00	3.00		1.00			1.00	10,153.00	0.927 lei	9,411.83 lei

104	Activitati complexe de intretinere a gardului metalic (vopsit, reparat, indreptat)	trecere/buc	500.00	75.00	1.00		1.00			1.00	75.00	21.899 lei	1,642.43 lei
108	Verificare aparate joaca/fitness - gresare	buc	650.00	650.00	26.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	4,550.00	8.899 lei	40,490.45 lei
109	Reparatii aparate fitness	buc	300.00	45.00	1.00		1.00			1.00	45.00	28.242 lei	1,270.89 lei
110	Reparatii aparate de joaca si suprafete din perimetrul de siguranta al aparatelor de joaca	buc	150.00	100.00	1.00		1.00			1.00	100.00	30.878 lei	3,087.80 lei
114	Reparatii mobilier urban	buc	150.00	75.00	1.00		1.00			1.00	75.00	22.978 lei	1,723.35 lei
115	Reparatii banci	buc	200.00	44.00	1.00		1.00			1.00	44.00	22.978 lei	1,011.03 lei
116	Reparatii cosuri de gunoi	buc	200.00	30.00	1.00		1.00			1.00	30.00	16.828 lei	504.84 lei
23	Asternere manuala nisip/pietris	mc	300.00	40.00	1.00		1.00			1.00	40.00	76.826 lei	3,073.04 lei
120	Spart platforme betonate 10-15 cm grosime	mp	500.00	11,000.00	1.00		1.00			1.00	11,000.00	70.032 lei	770,352.00 lei
121	Spart platforme betonate 15-30 cm grosime	mp	200.00	200.00	1.00		1.00			1.00	200.00	146.288 lei	29,257.60 lei
124	Lucrari diverse (atipice care necesita manopera si transport, altele decat cele cuprinse in lista)	ora	500.00	1,000.00	1.00		1.00			1.00	1,000.00	35.179 lei	35,179.00 lei
130	Umplere cu pamant vegetal a jardiniereilor poligonale turnate din beton armat	mc	550.00	20.00	1.00		1.00			1.00	20.00	268.399 lei	5,367.98 lei
135	Amenajare cu rulou de gazon	mp	8,500.00	27.00	1.00		1.00			1.00	27.00	21.033 lei	567.89 lei
707	Sapaturi manuale	mc	80.00	40.00	1.00		1.00			1.00	40.00	58.567 lei	2,342.68 lei
718	Reconditionat suprafete antitrauma amenajate cu tartan	mp	50.00	500.00	1.00		1.00			1.00	500.00	268.504 lei	134,252.00 lei
719	Amenajare/reamenajare teren cu alei si alte suprafete din pavele din beton pe un strat de 3-5cm sapa	mp	300.00	13,440.00	1.00		1.00			1.00	13,440.00	119.398 lei	1,604,709.12 lei
721	Montat borduri mici din beton 10*15 pe fundatie de beton C8/10	ml	600.00	4,000.00	1.00		1.00			1.00	4,000.00	29.003 lei	116,012.00 lei
	Total, lei exclusiv TVA									1.00	4,000.00	29.003 lei	116,012.00 lei
	TVA (19%)												5,240,230.13 lei
	Total, lei inclusiv TVA												995,643.72 lei
													6,235,873.85 lei

Achizitor,
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOIȚĂ

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
DIRECTOR EXEVUTIV
MANEA FLORI

Executant,
ASOCIEREA
GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.
CRIS GARDEN S.R.L.
GARDEN CENTER GRUP S.R.L.
GECA IMPEX P.M. S.R.L.

prin lider de asociere
GEVA CONSTRUCT AMBIENT S.R.L.
ADMINISTRATOR